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KiLa Team, Team U10 23.02.2025
Teams: 13 Nach 1 von 4 Bewerben

Rang Name Verein Punkte

30m Sprint Hindernissprint-
Staffel Hoch-Weitsprung Medizinballstoß

1 SG Schorndorf 1846 1 SG Schorndorf 1846 5
71,40 76 42 82

1 1 2 1
2 LG Weissacher Tal 1 LG Weissacher Tal 11

73,35 67 44 81  (+6)
2 6 1 2

3 Polizei SV Stuttgart 1 Polizei SV Stuttgart 12
75,30 76 34 76  (+7)

4 1 3 4
4 KSV Hoheneck 1 KSV Hoheneck 15

74,67 76 22 79  (+10)
3 1 8 3

5 Spvgg Rommelshausen-LA Kernen 1 Spvgg Rommelshausen-LA Kernen 23
77,12 67 28 65  (+18)

5 6 4 8
6 SV Winnenden 1 SV Winnenden 25

79,81 67 26 67  (+20)
8 6 5 6

7 TSV Leutenbach 1 TSV Leutenbach 26
79,28 72 21 68  (+21)

7 4 10 5
8 TSF Welzheim 1 TSF Welzheim 27

81,33 67 26 66  (+22)
9 6 5 7

9 KSV Hoheneck 2 KSV Hoheneck 34
79,03 72 17 63  (+29)

6 4 13 11
9 SV Remshalden 1 SV Remshalden 34

81,88 67 25 64  (+29)
11 6 7 10

11 SGV Murr 1 SGV Murr 37
81,68 67 22 53  (+32)

10 6 8 13
11 VfL Waiblingen 1 VfL Waiblingen 37

82,11 67 21 65  (+32)
13 6 10 8

13 SG Schorndorf 1846 2 SG Schorndorf 1846 42
82,06 67 18 57  (+37)

12 6 12 12
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30m Sprint, Team U10 - Riege 6 23.02.2025 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

1 Echtner Hanna 2016 GER SG Schorndorf 1846 1 10,90 1./I
5,72 5,18

7 Lusmeier Mika 2017 GER KSV Hoheneck 2 11,44 2./I
5,97 5,47

8 Ndubuisi Jessica 2017 GER SG Schorndorf 1846 1 11,48 3./I
6,16 5,32

14 Bay Emma 2017 GER SG Schorndorf 1846 1 11,87 4./I
6,12 5,75

15 Abel Felix 2017 GER KSV Hoheneck 2 11,93 5./I
6,37 5,56

18 Schmitt Emil 2016 GER SG Schorndorf 1846 1 12,12 6./I
6,53 5,59

22 Bay Emil 2017 GER SG Schorndorf 1846 1 12,34 7./I
6,68 5,66

30 Fischer Justus 2016 GER SG Schorndorf 1846 1 12,69 8./I
6,91 5,78

41 Gilg Noah 2016 GER SG Schorndorf 1846 1 13,12 9./I
7,06 6,06

59 Haug Elias 2017 GER KSV Hoheneck 2 13,60 10./I
7,44 6,16

61 Abdurahmanova Sevinch 2017 GER KSV Hoheneck 2 13,65 11./I
7,22 6,43

66 Weller Lilith 2016 GER KSV Hoheneck 2 13,97 12./I
7,41 6,56

79 Weiß Madita 2017 GER KSV Hoheneck 2 14,44 13./I
7,72 6,72

30m Sprint, Team U10 - Riege 7 23.02.2025 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

3 Vulcano Emilio 2016 GER VfL Waiblingen 1 11,26 1./II
5,85 5,41

12 Brezovac Tanasije 2016 GER TSV Leutenbach 1 11,78 2./II
6,25 5,53

19 Schmalzried Emilia 2017 GER TSV Leutenbach 1 12,17 3./II
6,23 5,94

32 Grün Carina 2016 GER VfL Waiblingen 1 12,72 4./II
6,59 6,13

39 Hold Emilia 2016 GER TSV Leutenbach 1 13,09 5./II
6,91 6,18

49 Lober Mika 2017 GER TSV Leutenbach 1 13,29 6./II
6,94 6,35

59 Hanke Jonas 2017 GER TSV Leutenbach 1 13,60 7./II
7,32 6,28

65 Eric Klara 2017 GER VfL Waiblingen 1 13,94 8./II
7,50 6,44

77 Staudenmaier Hanne 2017 GER VfL Waiblingen 1 14,31 9./II
7,87 6,44

81 Stanato Lucia 2017 GER VfL Waiblingen 1 14,53 10./II
8,16 6,37

89 Lehrer Annalena 2017 GER VfL Waiblingen 1 15,35 11./II
8,35 7,00

89 2017 GER TSV Leutenbach 1 15,35 11./II
8,35 7,00
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30m Sprint, Team U10 - Riege 8 23.02.2025 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

2 Klett Oskar 2016 GER KSV Hoheneck 1 11,22 1./III
5,28 5,94

5 Schultheiss Milla 2016 GER KSV Hoheneck 1 11,40 2./III
5,22 6,18

12 Dreimann Liara 2016 GER TSF Welzheim 1 11,78 3./III
5,53 6,25

25 Akgül Ata Uras 2016 GER KSV Hoheneck 1 12,55 4./III
5,87 6,68

28 Wienß Isabella 2016 GER TSF Welzheim 1 12,66 5./III
6,00 6,66

33 Feldker Maximilian 2016 GER KSV Hoheneck 1 12,83 6./III
6,00 6,83

41 Anaman Veronica 2016 GER KSV Hoheneck 1 13,12 7./III
6,25 6,87

54 Wienß Cecilia 2018 GER TSF Welzheim 1 13,45 8./III
6,13 7,32

56 Gage Edna 2016 GER KSV Hoheneck 1 13,55 9./III
6,18 7,37

58 König Leon Matti 2016 GER TSF Welzheim 1 13,57 10./III
6,44 7,13

68 Gadoeva Mohiniso 2016 GER TSF Welzheim 1 14,06 11./III
6,53 7,53

95 Cantürk Beren 2017 GER TSF Welzheim 1 15,81 12./III
6,63 9,18

30m Sprint, Team U10 - Riege 9 23.02.2025 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

9 Gangl Dominik 2017 GER Polizei SV Stuttgart 1 11,54 1./IV
5,49 6,05

10 Blocher Hannes 2016 GER Polizei SV Stuttgart 1 11,64 2./IV
5,59 6,05

27 Guhlich Filippa 2016 GER SG Schorndorf 1846 2 12,62 3./IV
5,72 6,90

34 Gapp Jannik 2016 GER Polizei SV Stuttgart 1 12,90 4./IV
6,03 6,87

36 Kiesel Cara 2016 GER Polizei SV Stuttgart 1 13,00 5./IV
6,06 6,94

37 Widmann Jonathan 2016 GER SG Schorndorf 1846 2 13,07 6./IV
6,35 6,72

40 Garnitz Emmi 2016 GER Polizei SV Stuttgart 1 13,10 7./IV
5,82 7,28

41 Holderle Livia 2017 GER Polizei SV Stuttgart 1 13,12 8./IV
5,94 7,18

44 Bammert Theresa 2016 GER SG Schorndorf 1846 2 13,17 9./IV
6,35 6,82

46 Göhler Luca Noel 2016 GER Polizei SV Stuttgart 1 13,22 10./IV
6,13 7,09

61 Schirling Lukas 2016 GER Polizei SV Stuttgart 1 13,65 11./IV
5,90 7,75

68 Weigandt Sofia 2017 GER SG Schorndorf 1846 2 14,06 12./IV
6,59 7,47

75 Vetter Jana 2016 GER SG Schorndorf 1846 2 14,26 13./IV
6,44 7,82

85 Weigandt Raphael 2017 GER SG Schorndorf 1846 2 14,88 14./IV
6,94 7,94
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30m Sprint, Team U10 - Riege 10 23.02.2025 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

23 Kvasha Roman 2016 GER SV Winnenden 1 12,35 1./V
5,50 6,85

30 Rund Mats 2016 GER SV Winnenden 1 12,69 2./V
5,78 6,91

46 Seibold Elisa 2016 GER SV Remshalden 1 13,22 3./V
6,09 7,13

48 Schaub Jakob 2017 GER SV Winnenden 1 13,25 4./V
6,09 7,16

52 Occhibianco Dante 2018 GER SV Remshalden 1 13,38 5./V
6,18 7,20

54 Lederer Isabel 2016 GER SV Remshalden 1 13,45 6./V
6,50 6,95

57 Staubus Sophie 2016 GER SV Remshalden 1 13,56 7./V
6,09 7,47

61 Küster Anna 2017 GER SV Winnenden 1 13,65 8./V
6,37 7,28

64 Bauer Leony 2017 GER SV Winnenden 1 13,84 9./V
5,97 7,87

67 Pastor Sophia 2017 GER SV Winnenden 1 14,03 10./V
6,50 7,53

70 Poitner Naja-Marie 2016 GER SV Remshalden 1 14,12 11./V
6,32 7,80

71 Lederer Carolina 2017 GER SV Remshalden 1 14,15 12./V
6,56 7,59

73 Siegloch Lene 2017 GER SV Winnenden 1 14,22 13./V
6,82 7,40

74 Pfender Luisa 2017 GER SV Winnenden 1 14,25 14./V
6,28 7,97

75 Bartha Aliz 2017 GER SV Winnenden 1 14,26 15./V
6,41 7,85

79 Baklan Alisa 2016 GER SV Winnenden 1 14,44 16./V
6,66 7,78

82 Efan Lotta 2017 GER SV Winnenden 1 14,62 17./V
6,37 8,25

83 Schmiedel Jenny 2016 GER SV Remshalden 1 14,72 18./V
6,94 7,78

92 Glamann Philipp 2016 GER SV Remshalden 1 15,53 19./V
7,16 8,37

93 Schmiedel Lilly 2016 GER SV Remshalden 1 15,63 20./V
7,22 8,41

96 Zimmermann Benny 2017 GER SV Remshalden 1 19,16 21./V
7,91 11,25

30m Sprint, Team U10 - Riege 11 23.02.2025 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

5 Wörz Alessio 2016 GER LG Weissacher Tal 1 11,40 1./VI
5,22 6,18

11 Schneider Marc 2016 GER LG Weissacher Tal 1 11,70 2./VI
5,23 6,47

19 Steidl Samuel 2016 GER LG Weissacher Tal 1 12,17 3./VI
5,97 6,20

24 Frutos Rodriguez Dahlia 2016 GER LG Weissacher Tal 1 12,44 4./VI
5,94 6,50

26 Acquadro Eliana 2016 GER LG Weissacher Tal 1 12,56 5./VI
6,09 6,47

38 Kocher Annelie 2017 GER LG Weissacher Tal 1 13,08 6./VI
6,28 6,80
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30m Sprint, Team U10 - Riege 11 - Fortsetzung 23.02.2025 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

45 Schwarz Emilia 2017 GER LG Weissacher Tal 1 13,21 7./VI
5,94 7,27

52 Schmitz Henri 2017 GER LG Weissacher Tal 1 13,38 8./VI
6,41 6,97

84 Brecht Anna 2016 GER LG Weissacher Tal 1 14,76 9./VI
6,82 7,94

87 Jenner Julia 2017 GER LG Weissacher Tal 1 15,07 10./VI
6,47 8,60

94 Walther Emilia 2017 GER LG Weissacher Tal 1 15,67 11./VI
6,85 8,82

30m Sprint, Team U10 - Riege 20 23.02.2025 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

4 24 Maric David 2016 GER Spvgg Rommelshausen-LA
Kernen 1

11,28 1./VII

5,72 5,56
16 19 Deginus Paul 2016 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
12,09 2./VII

6,37 5,72
17 18 Laun Jonathan 2016 GER SGV Murr 1 12,11 3./VII

6,29 5,82
21 17 David Nora 2016 GER SGV Murr 1 12,26 4./VII

6,32 5,94
28 14 Giese Maylin 2016 GER SGV Murr 1 12,66 5./VII

6,57 6,09
35 22 Lang Emilia 2017 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
12,91 6./VII

6,66 6,25
50 26 Grimm Janosch 2017 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
13,32 7./VII

7,16 6,16
51 33 Saternus Greta 2017 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
13,37 8./VII

7,28 6,09
71 25 Ciz Filip 2017 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
14,15 9./VII

7,56 6,59
77 15 Schwing Emma 2017 GER SGV Murr 1 14,31 10./VII

7,28 7,03
86 16 Günther Louisa 2016 GER SGV Murr 1 14,94 11./VII

8,47 6,47
88 21 Klenk Anni 2017 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
15,15 12./VII

8,09 7,06
91 van Sleuwen Joslyn 2017 GER SGV Murr 1 15,40 13./VII

8,18 7,22

Hindernissprint-Staffel, Team U10 - Riege 6 23.02.2025 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 SG Schorndorf 1846 1 GER SG Schorndorf 1846 76 (.076) 1./I 1
4 KSV Hoheneck 2 GER KSV Hoheneck 72 (.072) 2./I 4



Kinderhallensportfest U8, U10, U12
Winnenden, , 23.02.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 23.02.2025 15:22:54 mit Track and Field 3.1.0.7613 lizenziert für SV Winnenden Seite 5 von 13

Hindernissprint-Staffel, Team U10 - Riege 7 23.02.2025 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

4 TSV Leutenbach 1 GER TSV Leutenbach 72 (.072) 1./II 4
6 VfL Waiblingen 1 GER VfL Waiblingen 67 (.067) 2./II 6

Hindernissprint-Staffel, Team U10 - Riege 8 23.02.2025 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 KSV Hoheneck 1 GER KSV Hoheneck 76 (.076) 1./III 1
6 TSF Welzheim 1 GER TSF Welzheim 67 (.067) 2./III 6

Hindernissprint-Staffel, Team U10 - Riege 9 23.02.2025 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Polizei SV Stuttgart 1 GER Polizei SV Stuttgart 76 (.076) 1./IV 1
6 SG Schorndorf 1846 2 GER SG Schorndorf 1846 67 (.067) 2./IV 6

Hindernissprint-Staffel, Team U10 - Riege 10 23.02.2025 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

6 SV Winnenden 1 GER SV Winnenden 67 (.067) 1./V 6
6 SV Remshalden 1 GER SV Remshalden 67 (.067) 1./V 6

Hindernissprint-Staffel, Team U10 - Riege 11 23.02.2025 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

6 LG Weissacher Tal 1 GER LG Weissacher Tal 67 (.067) 1./VI 6

Hindernissprint-Staffel, Team U10 - Riege 20 23.02.2025 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

6 SGV Murr 1 GER SGV Murr 67 (.067) 1./VII 6
6 Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen
67 (.067) 1./VII 6

Hoch-Weitsprung, Team U10
KiLa Team 23.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,50 0,60 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

1 Ndubuisi Jessica 2017 GER SG Schorndorf 1846 1 10 (1,05) 1./I
O O O - O - O XO XO O XX

3 Schmitt Emil 2016 GER SG Schorndorf 1846 1 9 (1,00) 2./I
O O O - O - O O O XX

5 Echtner Hanna 2016 GER SG Schorndorf 1846 1 8 (0,95) 3./I
O O O - O - O O XX

9 Bay Emma 2017 GER SG Schorndorf 1846 1 7 (0,90) 4./I
O O O - O - XO XX

19 Fischer Justus 2016 GER SG Schorndorf 1846 1 5 (0,80) 5./I
O O O - XO - XX

19 Lusmeier Mika 2017 GER KSV Hoheneck 2 4 (0,80) 1./VIII
O O O O XX

19 Abel Felix 2017 GER KSV Hoheneck 2 4 (0,80) 1./VIII
O O O O XX

58 Gilg Noah 2016 GER SG Schorndorf 1846 1 3 (0,70) 6./I
O O O - XX

58 Weiß Madita 2017 GER KSV Hoheneck 2 3 (0,70) 3./VIII
O O XO XX

58 Abdurahmanova Sevinch 2017 GER KSV Hoheneck 2 3 (0,70) 3./VIII
O O O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 23.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,50 0,60 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

81 Bay Emil 2017 GER SG Schorndorf 1846 1 2 (0,60) 7./I
XO O - XX

81 Haug Elias 2017 GER KSV Hoheneck 2 2 (0,60) 5./VIII
O O XX

92 Weller Lilith 2016 GER KSV Hoheneck 2 1 (0,50) 6./VIII
O XX

Hoch-Weitsprung, Team U10
KiLa Team 23.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,50 0,60 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

5 Vulcano Emilio 2016 GER VfL Waiblingen 1 8 (0,95) 1./II
O O O O O O XX

19 Brezovac Tanasije 2016 GER TSV Leutenbach 1 4 (0,80) 1./IX
O O O O XX

19 Schmalzried Emilia 2017 GER TSV Leutenbach 1 4 (0,80) 1./IX
O O O O XX

19 Hold Emilia 2016 GER TSV Leutenbach 1 4 (0,80) 1./IX
O O O XO XX

19 Grün Carina 2016 GER VfL Waiblingen 1 5 (0,80) 2./II
O O O O XX

58 Lober Mika 2017 GER TSV Leutenbach 1 3 (0,70) 4./IX
O O O XX

58 Hanke Jonas 2017 GER TSV Leutenbach 1 3 (0,70) 4./IX
O O O XX

58 Eric Klara 2017 GER VfL Waiblingen 1 3 (0,70) 3./II
O O O XX

58 Staudenmaier Hanne 2017 GER VfL Waiblingen 1 3 (0,70) 3./II
O O O XX

58 2017 GER TSV Leutenbach 1 3 (0,70) 4./IX
O O O XX

92 Stanato Lucia 2017 GER VfL Waiblingen 1 1 (0,50) 5./II
O XX

92 Lehrer Annalena 2017 GER VfL Waiblingen 1 1 (0,50) 5./II
O XX

Hoch-Weitsprung, Team U10
KiLa Team 23.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,50 0,60 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

9 Dreimann Liara 2016 GER TSF Welzheim 1 7 (0,90) 1./IV
O O O - O - O XX

9 Schultheiss Milla 2016 GER KSV Hoheneck 1 5 (0,90) 1./XI
O O O O O XX

19 König Leon Matti 2016 GER TSF Welzheim 1 5 (0,80) 2./IV
O XO O - O XX

19 Wienß Isabella 2016 GER TSF Welzheim 1 5 (0,80) 2./IV
O O O - O XX

19 Klett Oskar 2016 GER KSV Hoheneck 1 4 (0,80) 2./XI
O O O O XX

19 Anaman Veronica 2016 GER KSV Hoheneck 1 4 (0,80) 2./XI
O O O O XX

19 Akgül Ata Uras 2016 GER KSV Hoheneck 1 4 (0,80) 2./XI
O O O XO XX

19 Wienß Cecilia 2018 GER TSF Welzheim 1 5 (0,80) 2./IV
O O O - XO XX

58 Gage Edna 2016 GER KSV Hoheneck 1 3 (0,70) 5./XI
O O XO XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 23.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,50 0,60 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

81 Gadoeva Mohiniso 2016 GER TSF Welzheim 1 2 (0,60) 5./IV
XO O XX

81 Cantürk Beren 2017 GER TSF Welzheim 1 2 (0,60) 5./IV
O O XX

81 Feldker Maximilian 2016 GER KSV Hoheneck 1 2 (0,60) 6./XI
O O XX

Hoch-Weitsprung, Team U10
KiLa Team 23.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,50 0,60 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

9 Garnitz Emmi 2016 GER Polizei SV Stuttgart 1 7 (0,90) 1./III
O O O O XO XX

9 Gangl Dominik 2017 GER Polizei SV Stuttgart 1 7 (0,90) 1./III
O O O O XO XX

9 Blocher Hannes 2016 GER Polizei SV Stuttgart 1 7 (0,90) 1./III
O O O O O XX

19 Widmann Jonathan 2016 GER SG Schorndorf 1846 2 4 (0,80) 1./X
O O XO XO XX

19 Kiesel Cara 2016 GER Polizei SV Stuttgart 1 5 (0,80) 4./III
O O O O XX

19 Göhler Luca Noel 2016 GER Polizei SV Stuttgart 1 5 (0,80) 4./III
O O O XO XX

58 Guhlich Filippa 2016 GER SG Schorndorf 1846 2 3 (0,70) 2./X
O O O XX

58 Weigandt Sofia 2017 GER SG Schorndorf 1846 2 3 (0,70) 2./X
O XO XO XX

58 Weigandt Raphael 2017 GER SG Schorndorf 1846 2 3 (0,70) 2./X
O O XO XX

58 Bammert Theresa 2016 GER SG Schorndorf 1846 2 3 (0,70) 2./X
O XO O XX

58 Holderle Livia 2017 GER Polizei SV Stuttgart 1 3 (0,70) 6./III
O O O XX

58 Schirling Lukas 2016 GER Polizei SV Stuttgart 1 3 (0,70) 6./III
O O XO XX

58 Gapp Jannik 2016 GER Polizei SV Stuttgart 1 3 (0,70) 6./III
O O O XX

81 Vetter Jana 2016 GER SG Schorndorf 1846 2 2 (0,60) 6./X
O O XX

Hoch-Weitsprung, Team U10
KiLa Team 23.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,50 0,60 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

19 Kvasha Roman 2016 GER SV Winnenden 1 5 (0,80) 1./V
O O O O O XX

19 Schaub Jakob 2017 GER SV Winnenden 1 5 (0,80) 1./V
O O O O O XX

19 Schmiedel Jenny 2016 GER SV Remshalden 1 5 (0,80) 1./XII
O O O O XO XX

42 Rund Mats 2016 GER SV Winnenden 1 4 (0,75) 3./V
O O O O XX

42 Pfender Luisa 2017 GER SV Winnenden 1 4 (0,75) 3./V
O O O O XX

42 Siegloch Lene 2017 GER SV Winnenden 1 4 (0,75) 3./V
O O O XO XX

42 Pastor Sophia 2017 GER SV Winnenden 1 4 (0,75) 3./V
O O O O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 23.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,50 0,60 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

42 Bauer Leony 2017 GER SV Winnenden 1 4 (0,75) 3./V
O O O O XX

42 Baklan Alisa 2016 GER SV Winnenden 1 4 (0,75) 3./V
O O XO O XX

42 Küster Anna 2017 GER SV Winnenden 1 4 (0,75) 3./V
O O O XO XX

42 Bartha Aliz 2017 GER SV Winnenden 1 4 (0,75) 3./V
O O O O XX

42 Glamann Philipp 2016 GER SV Remshalden 1 4 (0,75) 2./XII
O O O O XX

42 Poitner Naja-Marie 2016 GER SV Remshalden 1 4 (0,75) 2./XII
O O O O XX

42 Staubus Sophie 2016 GER SV Remshalden 1 4 (0,75) 2./XII
O O O O XX

42 Lederer Isabel 2016 GER SV Remshalden 1 4 (0,75) 2./XII
O O O O XX

42 Lederer Carolina 2017 GER SV Remshalden 1 4 (0,75) 2./XII
O O O O XX

42 Occhibianco Dante 2018 GER SV Remshalden 1 4 (0,75) 2./XII
O O O XO XX

58 Schmiedel Lilly 2016 GER SV Remshalden 1 3 (0,70) 8./XII
O XO O XX

81 Efan Lotta 2017 GER SV Winnenden 1 2 (0,60) 11./V
O XO XX

81 Zimmermann Benny 2017 GER SV Remshalden 1 2 (0,60) 9./XII
O O XX

92 Seibold Elisa 2016 GER SV Remshalden 1 1 (0,50) 10./XII
O XX

Hoch-Weitsprung, Team U10
KiLa Team 23.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,50 0,60 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

1 Wörz Alessio 2016 GER LG Weissacher Tal 1 10 (1,05) 1./VI
O O O O O O XO O XX

3 Steidl Samuel 2016 GER LG Weissacher Tal 1 9 (1,00) 2./VI
O O O O O O O XO XX

5 Brecht Anna 2016 GER LG Weissacher Tal 1 8 (0,95) 3./VI
O O O O XO O XX

9 Schneider Marc 2016 GER LG Weissacher Tal 1 7 (0,90) 4./VI
O O O O XO XX

19 Schwarz Emilia 2017 GER LG Weissacher Tal 1 5 (0,80) 5./VI
O O O O XX

19 Frutos Rodriguez Dahlia 2016 GER LG Weissacher Tal 1 5 (0,80) 5./VI
O O O O XX

58 Schmitz Henri 2017 GER LG Weissacher Tal 1 3 (0,70) 7./VI
O XO XO XX

58 Jenner Julia 2017 GER LG Weissacher Tal 1 3 (0,70) 7./VI
O O O XX

58 Kocher Annelie 2017 GER LG Weissacher Tal 1 3 (0,70) 7./VI
O O O XX

81 Walther Emilia 2017 GER LG Weissacher Tal 1 2 (0,60) 10./VI
O XO XX

81 Acquadro Eliana 2016 GER LG Weissacher Tal 1 2 (0,60) 10./VI
O O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10
KiLa Team 23.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,50 0,60 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

5 17 David Nora 2016 GER SGV Murr 1 6 (0,95) 1./XIII
O O O O O XO XX

9 14 Giese Maylin 2016 GER SGV Murr 1 5 (0,90) 2./XIII
O O O O O XX

9 19 Deginus Paul 2016 GER Spvgg Rommelshausen-LA
Kernen 1

7 (0,90) 1./VII

O O O O O O O XX
9 24 Maric David 2016 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
7 (0,90) 1./VII

O O O O O O O XX
19 16 Günther Louisa 2016 GER SGV Murr 1 4 (0,80) 3./XIII

O O O O XX
19 18 Laun Jonathan 2016 GER SGV Murr 1 4 (0,80) 3./XIII

O O O O XX
42 26 Grimm Janosch 2017 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
4 (0,75) 3./VII

O O O O XX
42 33 Saternus Greta 2017 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
4 (0,75) 3./VII

O O O O XX
58 21 Klenk Anni 2017 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
3 (0,70) 5./VII

O O XO XX
58 22 Lang Emilia 2017 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
3 (0,70) 5./VII

O O O XX
58 25 Ciz Filip 2017 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
3 (0,70) 5./VII

O O XO XX
81 15 Schwing Emma 2017 GER SGV Murr 1 2 (0,60) 5./XIII

O O XX
92 van Sleuwen Joslyn 2017 GER SGV Murr 1 1 (0,50) 6./XIII

O XX

Medizinballstoß, Team U10
KiLa Team 23.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 Schmitt Emil 2016 GER SG Schorndorf 1846 1 16 1./I
6 5 5 5

3 Ndubuisi Jessica 2017 GER SG Schorndorf 1846 1 16 1./I
5 6 4 5

7 Lusmeier Mika 2017 GER KSV Hoheneck 2 15 1./VIII
5 5 5 5

15 Bay Emil 2017 GER SG Schorndorf 1846 1 13 3./I
4 5 4 4

15 Fischer Justus 2016 GER SG Schorndorf 1846 1 13 3./I
4 4 4 5

21 Gilg Noah 2016 GER SG Schorndorf 1846 1 12 5./I
4 4 4 4

21 Echtner Hanna 2016 GER SG Schorndorf 1846 1 12 5./I
4 4 4 4

21 Bay Emma 2017 GER SG Schorndorf 1846 1 12 5./I
4 3 4 4

21 Abel Felix 2017 GER KSV Hoheneck 2 12 2./VIII
4 3 4 4

48 Haug Elias 2017 GER KSV Hoheneck 2 10 3./VIII
3 4 3 3
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Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 23.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

60 Weiß Madita 2017 GER KSV Hoheneck 2 9 4./VIII
3 3 3 -

60 Abdurahmanova Sevinch 2017 GER KSV Hoheneck 2 9 4./VIII
3 3 3 3

83 Weller Lilith 2016 GER KSV Hoheneck 2 8 6./VIII
2 3 2 3

Medizinballstoß, Team U10
KiLa Team 23.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 Lober Mika 2017 GER TSV Leutenbach 1 15 1./IX
5 5 5 4

11 Grün Carina 2016 GER VfL Waiblingen 1 14 1./II
4 5 4 5

15 Brezovac Tanasije 2016 GER TSV Leutenbach 1 13 2./IX
4 5 4 4

15 Schmalzried Emilia 2017 GER TSV Leutenbach 1 13 2./IX
4 5 4 4

21 Vulcano Emilio 2016 GER VfL Waiblingen 1 12 2./II
4 4 - 4

21 Eric Klara 2017 GER VfL Waiblingen 1 12 2./II
3 4 4 4

40 Staudenmaier Hanne 2017 GER VfL Waiblingen 1 11 4./II
3 3 4 4

60 Hanke Jonas 2017 GER TSV Leutenbach 1 9 4./IX
3 3 3 2

60 Hold Emilia 2016 GER TSV Leutenbach 1 9 4./IX
3 3 3 3

60 Stanato Lucia 2017 GER VfL Waiblingen 1 9 5./II
3 3 3 3

60 2017 GER TSV Leutenbach 1 9 4./IX
3 3 3 2

88 Lehrer Annalena 2017 GER VfL Waiblingen 1 7 6./II
3 - 2 2

Medizinballstoß, Team U10
KiLa Team 23.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Klett Oskar 2016 GER KSV Hoheneck 1 18 1./X
6 5 6 6

7 Wienß Isabella 2016 GER TSF Welzheim 1 15 1./III
5 5 4 5

7 Schultheiss Milla 2016 GER KSV Hoheneck 1 15 2./X
4 5 5 5

11 Feldker Maximilian 2016 GER KSV Hoheneck 1 14 3./X
4 5 4 5

21 Dreimann Liara 2016 GER TSF Welzheim 1 12 2./III
4 4 4 4

21 Akgül Ata Uras 2016 GER KSV Hoheneck 1 12 4./X
4 4 3 4

40 Anaman Veronica 2016 GER KSV Hoheneck 1 11 5./X
3 4 4 3

40 Wienß Cecilia 2018 GER TSF Welzheim 1 11 3./III
4 3 3 4

48 König Leon Matti 2016 GER TSF Welzheim 1 10 4./III
3 3 4 3
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Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 23.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

60 Gadoeva Mohiniso 2016 GER TSF Welzheim 1 9 5./III
3 3 2 3

60 Cantürk Beren 2017 GER TSF Welzheim 1 9 5./III
3 2 3 3

60 Gage Edna 2016 GER KSV Hoheneck 1 9 6./X
2 3 4 -

Medizinballstoß, Team U10
KiLa Team 23.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 Blocher Hannes 2016 GER Polizei SV Stuttgart 1 16 1./IV
6 5 5 5

15 Gapp Jannik 2016 GER Polizei SV Stuttgart 1 13 2./IV
4 4 4 5

21 Weigandt Raphael 2017 GER SG Schorndorf 1846 2 12 1./XI
3 4 4 4

21 Holderle Livia 2017 GER Polizei SV Stuttgart 1 12 3./IV
4 4 4 3

21 Kiesel Cara 2016 GER Polizei SV Stuttgart 1 12 3./IV
4 4 3 4

21 Gangl Dominik 2017 GER Polizei SV Stuttgart 1 12 3./IV
4 4 4 4

40 Garnitz Emmi 2016 GER Polizei SV Stuttgart 1 11 6./IV
4 4 3 3

40 Schirling Lukas 2016 GER Polizei SV Stuttgart 1 11 6./IV
4 4 3 3

48 Göhler Luca Noel 2016 GER Polizei SV Stuttgart 1 10 8./IV
3 3 3 4

60 Guhlich Filippa 2016 GER SG Schorndorf 1846 2 9 2./XI
3 3 3 3

60 Weigandt Sofia 2017 GER SG Schorndorf 1846 2 9 2./XI
3 3 3 3

60 Widmann Jonathan 2016 GER SG Schorndorf 1846 2 9 2./XI
3 3 3 3

60 Vetter Jana 2016 GER SG Schorndorf 1846 2 9 2./XI
3 3 3 3

60 Bammert Theresa 2016 GER SG Schorndorf 1846 2 9 2./XI
3 3 3 3

Medizinballstoß, Team U10
KiLa Team 23.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

11 Rund Mats 2016 GER SV Winnenden 1 14 1./V
4 5 5 4

21 Siegloch Lene 2017 GER SV Winnenden 1 12 2./V
4 4 4 3

21 Schmiedel Jenny 2016 GER SV Remshalden 1 12 1./XII
4 4 4 4

21 Poitner Naja-Marie 2016 GER SV Remshalden 1 12 1./XII
4 4 4 4

21 Seibold Elisa 2016 GER SV Remshalden 1 12 1./XII
4 3 4 4

40 Bauer Leony 2017 GER SV Winnenden 1 11 3./V
4 3 4 3

48 Kvasha Roman 2016 GER SV Winnenden 1 10 4./V
3 3 4 1
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Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 23.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

48 Schaub Jakob 2017 GER SV Winnenden 1 10 4./V
4 3 3 2

48 Baklan Alisa 2016 GER SV Winnenden 1 10 4./V
4 3 3 3

48 Lederer Isabel 2016 GER SV Remshalden 1 10 4./XII
3 3 3 4

60 Küster Anna 2017 GER SV Winnenden 1 9 7./V
3 3 2 3

60 Schmiedel Lilly 2016 GER SV Remshalden 1 9 5./XII
3 3 3 3

60 Staubus Sophie 2016 GER SV Remshalden 1 9 5./XII
3 3 3 3

60 Occhibianco Dante 2018 GER SV Remshalden 1 9 5./XII
3 3 3 3

83 Pfender Luisa 2017 GER SV Winnenden 1 8 8./V
3 2 2 3

83 Bartha Aliz 2017 GER SV Winnenden 1 8 8./V
3 2 3 2

88 Efan Lotta 2017 GER SV Winnenden 1 7 10./V
1 2 2 3

90 Pastor Sophia 2017 GER SV Winnenden 1 6 11./V
2 2 2 2

90 Glamann Philipp 2016 GER SV Remshalden 1 6 8./XII
1 2 2 2

90 Lederer Carolina 2017 GER SV Remshalden 1 6 8./XII
2 2 2 2

97 Zimmermann Benny 2017 GER SV Remshalden 1 3 10./XII
1 1 1 1

Medizinballstoß, Team U10
KiLa Team 23.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

2 Schneider Marc 2016 GER LG Weissacher Tal 1 17 1./VI
5 5 6 6

3 Wörz Alessio 2016 GER LG Weissacher Tal 1 16 2./VI
5 5 5 6

11 Steidl Samuel 2016 GER LG Weissacher Tal 1 14 3./VI
4 5 5 4

15 Brecht Anna 2016 GER LG Weissacher Tal 1 13 4./VI
4 5 4 4

40 Schmitz Henri 2017 GER LG Weissacher Tal 1 11 5./VI
3 4 4 3

48 Acquadro Eliana 2016 GER LG Weissacher Tal 1 10 6./VI
3 3 3 4

60 Walther Emilia 2017 GER LG Weissacher Tal 1 9 7./VI
3 2 3 3

60 Kocher Annelie 2017 GER LG Weissacher Tal 1 9 7./VI
3 2 3 3

60 Schwarz Emilia 2017 GER LG Weissacher Tal 1 9 7./VI
3 3 3 3

60 Frutos Rodriguez Dahlia 2016 GER LG Weissacher Tal 1 9 7./VI
3 3 3 3

90 Jenner Julia 2017 GER LG Weissacher Tal 1 6 11./VI
2 2 2 2



Kinderhallensportfest U8, U10, U12
Winnenden, , 23.02.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 23.02.2025 15:22:54 mit Track and Field 3.1.0.7613 lizenziert für SV Winnenden Seite 13 von 13

Medizinballstoß, Team U10
KiLa Team 23.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

21 19 Deginus Paul 2016 GER Spvgg Rommelshausen-LA
Kernen 1

12 1./VII

4 4 4 4
21 24 Maric David 2016 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
12 1./VII

4 4 4 4
21 25 Ciz Filip 2017 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
12 1./VII

4 4 4 4
40 26 Grimm Janosch 2017 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
11 4./VII

3 4 3 4
48 16 Günther Louisa 2016 GER SGV Murr 1 10 1./XIII

4 3 3 3
48 17 David Nora 2016 GER SGV Murr 1 10 1./XIII

3 3 3 4
48 18 Laun Jonathan 2016 GER SGV Murr 1 10 1./XIII

3 3 3 4
48 22 Lang Emilia 2017 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
10 5./VII

3 3 4 3
60 14 Giese Maylin 2016 GER SGV Murr 1 9 4./XIII

3 3 3 3
83 15 Schwing Emma 2017 GER SGV Murr 1 8 5./XIII

3 3 2 2
83 21 Klenk Anni 2017 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
8 6./VII

1 2 3 3
90 van Sleuwen Joslyn 2017 GER SGV Murr 1 6 6./XIII

2 2 2 1
90 23 Gerhling Amelie 2017 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
6 7./VII

2 2 2 2
90 33 Saternus Greta 2017 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
6 7./VII

2 2 2 1


